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LUNDIN PETROLEUM PÅBÖRJAR PROSPEKTERINGSBORRNINGAR I SUDAN BLOCK 5B

Prospekteringsborrningar har påbörjats i Block 5B i Sudan. Borrstart av prospekeringsborrningen Nyal-1, belägen i den västra delen av området
skedde torsdagen den 7 februari 2008. Borrningen är belägen i det området av blocket som är på land och där ett flertal strukturer har
identifierats som ett resultat av den nyligen insamlade 2D seismiken.  

Prospekteringsborrningen Nyal-1, med ett planerat djup om 2 100 meter, har som målsättning att nå den övre och undre delen av sandstensreservoaren från
Kritaperioden vilken tidigare har visat sig vara mycket produktiv i andra producerande fält i Muglad Basin. De potentiellt utvinningsbara prospekteringsresurserna
för Nyalstrukturen är uppskattade till 176 miljoner fat olja (mmbo).

Parallellt pågår förberedelserna för borrprogrammet i träskområdet med den första prospekteringsborrningen Wan Mashar-1 (tidigare Umm Dandalo).

Partners i Block 5B är Petronas Carigali White Nile (5B) Ltd (“Petronas”) (39%), Lundin Petroleum (24,5%), ONGC Videsh Ltd (23,5%) och Sudapet Ltd (13%).
Vidare har joint venture partners accepterat rekommendationen från “The National Petroleum Commission” att överlåta en andel om 10 procent till “The National
Oil Company of Southern Sudan” att allokeras från varje partners andel pro rata. Operatör för Block 5B är White Nile Petroleum Operating Company (WNPOC) ett
joint venture mellan Sudapet Ltd och Petronas.

- Starten av prospekteringsborrningarna i Block 5B i Sudan är en betydande milsten för Lundin Petroleum och våra joint venture partners. Det 20 000 km2 stora
blocket innehåller ett flertal betydande prospekteringsstrukturer som under många år har varit outforskade. Vi ser fram emot ett omfattande borrprogram i Block
5B som om framgångsrikt kommer att kunna påvisa nya resurser av kolväten till fördel för alla intressegrupper särskilt den sudanesiska befolkningen, säger
Ashley Heppenstall, koncernchef och VD för Lundin Petroleum.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa,
Afrika, Ryssland och Asien. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker ”LUPE”). Lundin Petroleum har bevisade och sannolika reserver om 184,2 miljoner
fat oljeekvivalenter (MMboe) per den 1 januari 2008.
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